FICHA DE INSCRIÇÃO 7ª RECITATA – 2012
POETA EDVALDO BRONZEADO

3. Nome(s) Completo(s):

1.

2.

3.

4.

5.

4. Nome (s) artístico:

Nome do representante responsável pelo recebimento do prêmio, em caso de dupla ou grupo serem vencedores.

DECLARAÇÃO DE AUTORIA
Declaro, para os devidos fins, que todos os textos apresentados nesta 7ª Recitata são de minha autoria.

_________________________________________________

Assinatura - Recife            /               /2012
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

FICHA DE INSCRIÇÃO 7ª RECITATA – 2012

POETA EDVALDO BRONZEADO

_________________________________________
Assinatura do responsável (GOLE)

A realização da 7ª Recitata será na Rua da Moeda, no Bairro do Recife, nos dias 22 e 23 de agosto, 19 horas (1ª e 2ª classificatórias) e

26 de agosto, 18 horas Finalíssima no mesmo local.

FUNDAÇÃO DE CULTURA CIDADE DO RECIFE

10º Festival Recifense de Literatura
Gerência Operacional de Literatura e Editoração - GOLE

1.  Nº de Inscrição: 2. Data de inscrição:

5. Sexo: Masculino (    )Feminino(   )  6. Identidade/RG: 7. CPF:

8. Endereço completo:
Av/Rua: ___________ _______________________________________________________ Nº________

Bairro: ___________________________Cidade:  ___________________UF: _____ _CEP:  ___________

10. Data de nascimento: 11. Telefones:

12. Email:

13. Naturalidade:

Nº de inscrição: Data de inscrição:

FUNDAÇÃO DE CULTURA CIDADE DO RECIFE

10º Festival Recifense de Literatura
Gerência Operacional de Literatura e Editoração – GOLE